1

DECRETO N.º 38.628, DE 08/10/2020.

REVOGA DECRETO QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS

DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006;

DECRETA:

Art. 1º Ficam revogados os Decretos abaixo relacionados, referente a

exonerações de Cargos Comissionados, a saber:

 38.509, de 22/09/2020;

 38.510, de 22/09/2020;

 38.514, de 22/09/2020;

 38.610, de 22/09/2020.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de Outubro de 2020.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal